
ZARZĄDZENIE NR 103.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Gminy 
Kunów na realizację zadań publicznych oraz powołania zespołu kontrolującego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
i 572), art. 219 ust. 1 i art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803), art. 17 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz.571) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się kontrolę dotyczącą prawidłowości wykorzystania środków publicznych otrzymanych 
w formie dotacji na  2022 r. u następujących podmiotów: 

1) Ludowego Klubu Sportowego "GRYF" w Kunowie ul. Fabryczna 1, w terminie od 20.06.2023 r. do 
23.06.2023 r., w zakresie dotacji udzielonej na realizację zadania publicznego pod nazwą: "Szkolenia 
sportowe dla dzieci i młodzieży, podnoszenie ich umiejętności "; 

2) Zakładu Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie ul. Partyzantów 47, w terminie od 
26.06.2023 r. do 29.06.2023 r., w zakresie dotacji przedmiotowej na dofinansowanie kosztów aktywizacji 
zawodowej mieszkańców Gminy Kunów. 

§ 2. 1. Wyznacza się następujący zespół kontrolujący do przeprowadzenia czynności w zakresie 
wskazanym w § 1, w składzie: 

1) Anna Karbowniczek - przewodnicząca zespołu, 

2) Anita Gawron- członek zespołu, 

3) Zofia Wiśniewska - członek zespołu, 

4) Dominika  Skrobarczyk- członek zespołu. 

2. Wskazane w ust. 1 osoby działają na podstawie imiennego upoważnienia. 

3. Zespół kontrolujący wykonuje swoje czynności w składzie co najmniej 3 osobowym. 

§ 3. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół, którego 1 egzemplarz przekazuje się 
kontrolowanemu podmiotowi w terminie 14 dni od daty zakończenia kontroli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99856647-C463-456B-94B6-94CBF082EDD0. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99856647-C463-456B-94B6-94CBF082EDD0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.u. z 2023 r. poz. 571) organ zlecający realizację zadania publicznego może dokonywać kontroli i oceny 
realizacji zadania, między innymi prawidłowości wykorzystania środków publicznych otrzymanych na 
realizację zadania. 

Jednocześnie wypełniając zalecnie audytu ujęte w sprawozdaniu nr 4/2021 z audytu w zakresie udzielania 
dotacji z budżetu Gminy Kunów nakładające konieczość przeprowadzenia kontroli wydatkowania środków 
dotacji w siedzibie zleceniobiorców należy podpisać powyższe zarządzenie. 

Opracował: 

Referat Finansowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99856647-C463-456B-94B6-94CBF082EDD0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



